
664639-2024 Page 1/3

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 664639-2024 - Výsledek

Švédsko – Provádění dozoru – Sensorlösning för digital tillsyn
OJ S 213/2024 31/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Lunds kommun
E-mail: petra.fernebring@ecenea.se
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Sensorlösning för digital tillsyn
Popis: Sensorlösning för digital tillsyn.
Identifikátor řízení: 8451a2d6-4bce-434b-9cd4-4653bc85b9d3
Interní identifikátor: 23/62
Typ řízení: Soutěžní dialog

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79714000 Provádění dozoru

Místo plnění
Kdekoli

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 5 000 000,00 SEK

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Sensorlösning för digital tillsyn
Popis: Sensorlösning för digital tillsyn.
Interní identifikátor: 23/62

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79714000 Provádění dozoru

Místo plnění
Kdekoli

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/664639-2024
mailto:petra.fernebring@ecenea.se


664639-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 5 000 000,00 SEK

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Lunds kommun
Registrační číslo: 2120001132
Odbor: _Konsulter Upphandlingsenheten
Poštovní adresa: BOX 41
Obec: LUND
PSČ: 22100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Petra Fernebring
E-mail: petra.fernebring@ecenea.se
Telefon: 046-355000
Internetová adresa: http://www.lund.se
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002

mailto:petra.fernebring@ecenea.se
http://www.lund.se


664639-2024 Page 3/3

Oficiální název: Förvaltningsrätten
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Box 4522
Obec: Malmö
PSČ: 203 20
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenimalmo@dom.se
Telefon: 040-35 35 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 7186d00a-aaf6-4eff-b57b-6942a3bf6a25  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/10/2024 14:37:28 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 29/10/2024 14:37:38 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 664639-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 213/2024
Datum zveřejnění: 31/10/2024

mailto:forvaltningsrattenimalmo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo

